
   

Písemná zpráva zadavatele   strana 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
zpracovaná podle ustanovení § 217 zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“) pro 

veřejnou zakázku na stavební práce, zadávaná v podlimitní režimu v užším řízení podle ustanovení § 3 písmeno c), § 14 
odstavec (3), § 15, § 26, § 58 souvisejících Zákona s názvem: 

„Radniční věž – oprava krovu a střechy“ 
ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní  

UŽŠÍ ŘÍZENÍ 

1. Označení veřejné zakázky 
Evidenční číslo zakázky uvedené ve Věstníku veřejných zakázek Z2021-043292 

2. Identifikační údaje zadavatele 
Název zadavatele: Město Znojmo 
Sídlo zadavatele: 66922 Znojmo, Obroková 1/12 
IČ: 00293881 
DIČ: CZ 00293881 
Osoba oprávněná jednat: Ing. Jakub Malačka, MBA, starosta města 
 Ing. Karel Bartušek, vedoucí odboru investic technických služeb 
Kontaktní osoba: Radim Držmíšek, referent odboru investic a technických služeb 

3. Popis předmětu veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zhotovení stavby s názvem: Radniční věž – oprava krovu a střechy 
v rozsahu a podle SMLOUVY, PROJEKTU a POVOLENÍ. 

Stručná charakteristika 
Jedná se o opravu základní konstrukce krovu, výměnu a sanaci napadených trámů, podlah, výměnu bednění a 
měděné krytiny podle zásad památkové péče a podle doporučení v závazném stanovisku. Jedná se o gotickou 
věž staré radnice, která se opravou krovu a střechy nezmění. Radnice s věží je nemovitou kulturní památkou, 
evidovaná v Ústředním seznamu kulturních památek pod ev.č. 31960/7-6944. 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
29 862 000,00 Kč bez DPH 

5. Zvolený druh zadávacího řízení 
užší řízení zadávané v podlimitním režimu   

6. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, kteří předložili žádost o účast 

Žádost o účast číslo 1: 
Obchodní firma (název): ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o. 
Sídlo: V. Nezvala 56/68, 67401 Třebíč - Stařečka 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 60753013 

Žádost o účast číslo 2: 
Obchodní firma (název): H  & B delta, s.r.o. 
Sídlo: Bobrky 382, 755 01 Vsetín 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 25835661 

Žádost o účast číslo 3: 
Společnost s názvem: „Společnost Znojmo – Radniční věž“ 
Vedoucí společnosti: 

Obchodní firma (název): ARCHATT, s.r.o. 
Sídlo: Branky 291/16, 664 49 Ostopovice 



   

Písemná zpráva zadavatele   strana 2 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 46960180 

1. účastník společnosti: 
Obchodní firma (název): MBL spol. s r.o. 
Sídlo: Táborská 93, 615 00 Brno 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 26312956 

7. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich 
vyloučení 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen ze zadávacího řízení. 

8. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, kteří předložili nabídku 

Nabídka číslo 1: 
Obchodní firma (název): ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o. 
Sídlo: V. Nezvala 56/68, 67401 Třebíč - Stařečka 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 60753013 

Nabídka číslo 2: 
Obchodní firma (název): H & B delta, s.r.o. 
Sídlo: Bobrky 382, 755 01 Vsetín 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 25835661 

9. Identifikační údaje vybraného dodavatele, odůvodnění jejího výběru  

Nabídka číslo 2: 
Obchodní firma (název): H & B delta, s.r.o. 
Sídlo: Bobrky 382, 755 01 Vsetín 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 25835661 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Nabídka společnosti H  & B delta, s.r.o. je na základě jediného hodnotícího kritéria (nejnižší celková cena v Kč 
bez DPH) uvedeného v Oznámení o zahájení zadávacího řízení (uveřejněném v souladu s ustanovením § 212 a 
souvisejících Zákona ve Věstníku veřejných zakázek) a ve Výzvě k podání nabídky v užším řízení (uveřejněné 
na profilu zadavatele) nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou a současně je nabídkou, u které dodavatel řádně 
prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených Zákonem a zadavatelem. 

10. Identifikační údaje poddodavatele(ů), který se podílet na plnění veřejné zakázky 

Poddodavatel:  Navlác ̌il stavební firma, s.r.o.  

11. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné z osob zadavatele ani zástupce zadavatele případně přizvaných osob nebyl zjištěn střet zájmu. 

 


